Республика Мордовия

Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

(XLV-я внеочередная сессия )

23.06.2020 г.                                                                                                      № 266
р.п. Чамзинка
О внесении изменений  в прогнозный   план (программу) приватизации муниципального имущества Чамзинского  муниципального
района  на  2020 год.
В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ    «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества Чамзинского муниципального района», Уставом Чамзинского  муниципального района Республики Мордовия, протестом прокуратуры Чамзинского района № 7-1-2020/1070 от 28.05.2020 года,
     Совет депутатов Чамзинского  муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Чамзинского муниципального  района на 2020 год, утвержденный решением Совета депутатов Чамзинского муниципального района  Республики Мордовия от 26.02.2020 года № 253 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Чамзинского муниципального района на 2020 год», изложив приложение к указанному решению в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете  «Знамя» Чамзинского муниципального района, в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района и подлежит размещению на официальном  сайте Администрации Чамзинского муниципального района.
Председатель Совета депутатов                                                    Глава

Чамзинского  муниципального района                                         Чамзинского муниципального района
__________________ В.Я.Борисов                                                 ________________В.Г. Цыбаков
                                                                                                           Приложение
                                                                                                                                к  решению  Совета депутатов

                                                                                                                                Чамзинского  муниципального района

                                                                                                                                 от 23.06.2020 г.  № 266
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества

Чамзинского муниципального района на 2020 г.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение)
	Основные характеристики

	1
	Склад с земельным участком
	                  Республика Мордовия,

Чамзинский муниципальный район,                                Комсомольское городское поселение,
рп. Комсомольский, ул. Калинина, строение 25/5

	Кадастровый номер 13:22:0115007:1102, 1987  год  ввода в эксплуатацию,  назначение – нежилое, количество этажей -1,  общая  площадь 151, 6  кв.м., балансовая стоимость  6200,00 рублей.

Земельный участок,  площадью 191 кв.м.,  кадастровый номер 13:22:0115007:1109,  категория земель  «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования «коммунальное обслуживание»

	2
	Склад с земельным участком
	                    Республика Мордовия,

Чамзинский муниципальный район,                                Комсомольское городское поселение,
рп. Комсомольский, ул. Калинина, строение 25/3

	Кадастровый номер 13:22:0115007:1104, 1987  год  ввода  в эксплуатацию,  назначение – нежилое, количество этажей -1, общая площадь 75,7 кв.м., балансовая стоимость  0,00 рублей
Земельный участок , площадью 97 кв.м., кадастровый номер 13:22:0115007:1111,
категория земель  «земли населенных пунктов»,
вид разрешенного использования «коммунальное обслуживание»

	3
	Склад с земельным участком
	                   Республика Мордовия,

Чамзинский муниципальный район,                                Комсомольское городское поселение,
рп. Комсомольский, ул. Калинина, строение 25/2

	Кадастровый номер  13:22:0115007:1101, 1987 год   ввода  в эксплуатацию,  назначение   – нежилое, количество этажей - 1,общая площадь 73,7 кв.м., балансовая стоимость  43146,00 рублей
Земельный участок, площадью 103 кв.м., кадастровый номер 13:22:0115007:1112,  категория земель  «земли населенных пунктов» вид разрешенного использования «коммунальное обслуживание»

	4.

	Столярный цех с земельным участком
	                   Республика Мордовия,

Чамзинский муниципальный район,                                Комсомольское городское поселение,
рп. Комсомольский, ул. Калинина, строение 25/4

	Кадастровый номер 13:22:0115007:1103, 1977  год  ввода  в эксплуатацию,  назначение – нежилое, количество этажей – 1, общая площадь 228,7 кв.м., балансовая стоимость  0,00 рублей
Земельный участок,  площадью 315 кв.м., кадастровый номер 13:22:0115007:1110,
категория земель  «земли населенных пунктов»,
вид разрешенного использования «коммунальное обслуживание»

	5.
	Склад открытый с земельным участком

	                  Республика Мордовия,

Чамзинский муниципальный район,                                Комсомольское городское поселение,
рп. Комсомольский, ул. Калинина, строение 25/1

	Кадастровый номер 13:22:0115007:1116, 1977  год  ввода  в эксплуатацию,  назначение – иные сооружения производственного назначения, общая площадь 567,0 кв.м.,
балансовая стоимость  0,00 рублей
Земельный участок, площадью 737 кв.м.,  кадастровый номер 13:22:0115007:1113,
 категория земель  «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования «коммунальное обслуживание»

	6.
	Административное здание с земельным участком
	                Республика Мордовия,

Чамзинский муниципальный район,                                Комсомольское городское поселение,
рп. Комсомольский, ул. Суродеева, строение 2

	Кадастровый номер 13:22:0115007:1069, 1955  год  ввода  в эксплуатацию, назначение – нежилое, количество этажей -1,  общая площадь  284,9  кв.м., балансовая стоимость  542333,00 рублей
Земельный участок, площадью 588, кв.м.,   кадастровый номер 13:22:0115007:1119,
категория земель  «земли населенных пунктов» вид разрешенного использования «коммунальное обслуживание»